*In Epistolas canonicas lib. 1: Os meum loquitur sapientiam, etc.*

*In Apocalypsim lib. 1: Hæc sola inter libros Novi Testamenti vocatur prophetia, etc.*

Joannes Bunderius in Invice librorum manuseriptorum Belgii, recensens Opera hujus Petri, quem vocat *Petrum Remensem, Cantorem Parisiensem*, quomodo etiam in Chronico Longipontano vocatur: quæcunque in diversis cœnobis reperit, alia plura hoc tenore profert, præter ea quæ jam supra recensimus ac distinguimus.

*Annotationes et brevia Commentaria in totum Vetus et Novum Testamentum*, apud Dominicanos Valencenses.

*Commentaria in Genesim* quæ taliter incipiunt: *Principium verborum primum æternitatis operum, etc.*

*Super Exodum: Fecit Moyses primum operimentum, etc.*

*Super Leviticum Ezechiel: Parietem perfodit, etc.*

*Super Psalterium: Flebat Joannes, et non erat qui librum aperiret, etc.*, apud Clarum Marisco, Baudelum, et in S. Martino Lovanii.

*Super Epistolas Pauli: Ab increpatione tua fugient, etc.* In Claro Marisco, apud Sanctum Martinum Lovanii, apud Minores Brugis et Valencis.

Hæc Joannes Bunderius loco citato.

Infulas episcopales declinasse virum probum, et monachum induisse in monasterio Longipontis ordinis Cisterciensis, ubi sanctitatem vitæ sancto sine completi, Necrologium Ecclesiæ Tornacensis testatur. Obiit x Kalendas Octobris, anno 1197, ut ejusdem abbatæ, in qua obiit, Necrologium commemorat.

## DE PETRO CANTORE

## ELOGIA.

(Verb. abbrev. edit. Georgii Galop. 4.)

*Jacobus a Vitriaco S. Rom. Ecc. cardinalis Historiæ A  
sue Occident. cap. 8.*

Paucos Dominus sibi reliquerat viros honestos et timoratos, qui in via peccatorum non steterunt, et in cathedra pestilentie non sederunt. Quorum unus, veint lilium inter spinas, etc. *Vide supra in Notitia hist. lit.*

*Thomas Cantipratanus libro II Apum, cap. 1, num. 9.*

De hoc bono viro (Joanne canonico regulari in Cantiprato) mihi sui canonici referebant quod cum esset Parisiis et auditor beati et magni viri, magistri Petri Cantoris Parisiensis, quibusdam dubitationibus et tentationibus fluctuabat, etc.

*Idem libro I, cap. 19, num. 8.*

Quod mortale et damnabile est, dum tamen unum competens sit, beneficia plura retinere. Hoc idem magister Petrus Cantor S. Mariæ Parisiensis, et dixit et scripsit. (Verb. abb. c. 31 et 32.)

*Idem, lib. II, cap. 50 (al. c. 29), secundum exemplar ms. Sancti Sepulcri Camerac. in notis Georgii Coltverii S. T. doctoris et cancellarii Duacensis, etc.*

Beate memoriæ magister Petrus, quondam Cantor Parisiensis, cuidam mihi noto narravit, etc.